
SVEIKI ATVYKĘ  
Į „MS FINLANDIA“ 

KELTĄ!
Norime, kad maloniai praleistumėte savo laiką  

„MS Finlandia“ kelte, todėl čia pateikiame šiek tiek  
informacijos, kuri gali būti naudinga!



REGISTRACIJA  
Helsinkyje „Eckerö Line“ registracijos punktą rasite Länsiter-
minaali T2 (arba Vakarų uoste T2) ir Taline, A terminale.  
Registracija prasideda likus 2 valandoms iki išvykimo ir baigiasi 
likus 45 minutėms iki numatyto išvykimo laiko. Prašome atvykti 
ir registruotis ne vėliau kaip likus 1 valandai iki išvykimo!  
„Eckerö Line“ siūlo įvairias registracijos galimybes.  
Paspauskite čia ir gaukite išsamesnę informaciją.

Mūsų registracijos darbuotojui pateikite savo pasą / ID  
kortelę ir užsakymo numerį arba kuponą ir gausite įlaipinimo 
kortelę. Jei norite praeiti pro įlaipinimo vartus ir patekti į  
pagrindinę laukimo zoną, jums reikalinga įlaipinimo kortelė 
arba QR kodas. Įlaipinimo vartai bus atidaryti likus  
1,5 valandai iki išvykimo. 

Į KELTĄ!
Paskelbus apie įlaipinimą į keltą, prašome pereiti iš laukimo  
zonos į keltą. Pateksite į „MS Finlandia“ 6 denį. Sveiki atvykę  
į keltą!

https://www.eckeroline.com/how-to-check-in
https://www.eckeroline.com/how-to-check-in




INFORMACIJOS PUNKTAS
Informacijos punktas, esantis 6 denyje, suteikia jums informa-
ciją apie mūsų keltą ir kelionės kryptis (pvz., Talino ir Helsinkio 
miestų žemėlapius). Čia taip pat galite užsisakyti kajutę arba 
pasikeisti monetas bagažo spintelėms. Taip pat yra mobiliojo 
telefono įkrovimo stotelė. Informaciniame punkte taip pat par-
duodami laikraščiai, žurnalai, gaivieji gėrimai ir tabako gaminiai. 

KELTO TUALETAI
Tualetai ir vietos nusplauti rankas yra 7, 8, 9 deniuose.  
Kiekviename aukšte prie laiptų rasite kelto planą.



KAJUTĖS  
„MS Finlandia“ siūlo 
keliauti patogioje ir 
privačioje kajutėje. 
Kajutę galite užsisa-
kyti iš anksto, bet 
taip pat galite užsi- 
sakyti informacijos 
punkte. „MS Finlan-
dia“ kelte yra daugy-
bė įvairių kajučių – 
yra uždaros ir kajutės 
su vaizdu į jūrą, kaju-
tės dviems arba keturiems asmenims, specialios kajutės  
alergiškiems ir riboto judėjimo keleiviams, kajutės keleiviams 
su augintiniais. Visose kajutėse yra atskiras dušas ir tualetas. 
Kajutėje galite pailsėti po ilgos dienos ar ankstyvo pabudimo, 
arba galite palikti ten savo bagažą ir daiktus ir eiti papietauti  
į kelto restoranus arba apsipirkti „Eckerö“ parduotuvėje.



SĖDIMOS  
VIETOS KELTE
Galite pasirinkti bet kurią 
laisvą vietą prisėsti ir atsipa-
laiduoti. Turėkite omenyje, 
kad vasarą mūsų nuostabia-
me saulėtame denyje viršuje 
taip pat yra apie 450 vietų! 
Taip pat galite įsigyti kajutę 
patogiai ir asmeniškesnei kelionei!  

BAGAŽAS
Jei turite bagažo, kurio nenorite nešiotis kelionės metu,  
galite jį nemokamai laikyti mūsų bagažo skyriuose 6 ir 7  
deniuose. Kelionės metu bagažo skyriai yra užrakinti ir į  
juos patekti negalima. Taip pat galite naudotis 6 ir 7 deniuose 
esančiomis bagažo spintelių, kurių saugojimo mokestis  
mokamas mokėjimo kortele. Įlaipinimo talone esantis  
QR kodas yra raktas nuo spintelės. Taip pat galite užsisakyti  
kajutę, kurioje galėsite pailsėti kelionės metu ir susidėti  
savo bagažą bei kitus daiktus.



VERSLO POILSIO KAMBARYS
Šalia mūsų informacijos punkto rasite verslo poilsio kambarį. 
Už papildomą mokestį galėsite naudotis poilsio kambario pas-
laugomis: asmenine sėdėjimo vieta ramiame hole su greitu 
WIFI, šviežiais vaisiais, saldžiais ir pikantiškais užkandžiais bei 
gėrimais: arbata, šviežia kava, sultimis, gaiviaisiais gėrimais, 
pilstomu alumi, ir vynu. Sumokėję įėjimo mokestį, kelionės 
metu galėsite laisvai įeiti į šią zoną ir iš jos išeiti. 



PRAMOGOS!
Galite mėgautis gyva suomiška muzika bare „Nosturi“  
arba „Pub Telakka“ 8 denyje, o vasarą taip pat bare  
„Laituri“ 9 denyje. Kruizo programą rasite mūsų  
informacijos punkte.



GĖRIMAI
Galite įsigyti gėrimų 
bet kuriame mūsų 
bare 8 denyje,  
o vasarą ir 9 denyje. 
Jei išsiilgote šampa-
no taurės, užsukite į 
barą „Naissaar“, jei 
norite pajusti aludės 
jausmą ir paragauti 
naujų Suomijos ir  
Estijos mažųjų alaus 
daryklų gėrimų, tuomet užsukite į „Telakka“ –  
abu įsikūrę 8 denyje!

KAVA, ARBATA IR UŽKANDŽIAI
Geriausias šviežios kavos ir arbatos pasirinkimas siūlomas  
kavinėje „Bistro & Cafe Satama“ 8 denyje. Kavinėje taip  
pat siūlomi sumuštiniai, salotos, užkandžiai, mėsainiai ir  
kiti karšti patiekalai. Čia taip pat galite įsigyti populiariausią 
lengvą kelto patiekalą – sumuštinį su krevetėmis!  



LABAI SKANU!
Pagrindinis kelto restoranas „Buffet Eckerö“ siūlo geriausius 
sezono suomiškus ir šiaurietiškus ingredientus bei gardėsius, 
kurie yra skanūs ir pagaminti lyg namie. „Buffet Eckerö“  
8 denyje tiekia pusryčius, pietus ir vakarienę. Dėl maisto  
„Buffet Eckerö“ yra geriausia vieta pasimėgauti tikra puota  
prie jūros ir pradėti pažintį su suomiška virtuve! Mūsų šaltų ir 
karštų patiekalų švediškas stalas yra prabangus ir siūlo puikų 
Baltijos jūros, Suomijos miškų ir sodų skonį, visada šviežią ir 
skanų! Į kainą taip pat įskaičiuoti gaivieji gėrimai, kava, arbata, 
sultys, pilstomas alus, vynas. Apsilankykite ir sužinokite  
apie prieinamumą bei kainas!



APSIPIRKIMAS
Taip, tai pati geriausia pramoga! „Eckerö Market“ 6 denyje  
siūlo populiariausius kvepalų, kosmetikos ir odos priežiūros 
prekių ženklus. Čia taip pat galima rasti suomiškų prekių  
ženklų, tokių kaip Lumene! Be parfumerijos produktų, „Eckerö 
Market“ siūlo platų saldumynų ir šokolado bei įvairių gėrimų 
asortimentą. „PopUp Shop“ 8 denyje visada siūlo įdomias  
kokybiškų prekių ženklų mados naujienas. „PopUp Shop“  
turi platų asortimentą aksesuarų, tokių kaip papuošalai ir  
laikrodžiai, taip pat drabužių, kurie puikiai tiks dovanoms  
ir suvenyrams!



DENIS PO ATVIRU 
DANGUMI
Viršutinis laivo denis (9 denis) 
yra puiki vieta pasivaikščioti  
ir pasigrožėti nuostabiausiais  
jūros vaizdais. Jei norite nufoto-
grafuoti atvykimą į Helsinkį ar 
Taliną, tam geriausias laikas 
būtų likus 30 minučių iki atvyki-
mo į uostą. 9 denyje esantis baras „Laituri“ dirba tik vasaros 
metu. Apsilankykite ir įkvėpkite tikro Baltijos jūros oro!

VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ
Mūsų kavinėje 8 denyje rasite vaikų žaidimų aikštelę. Vasaros 
metu kai kurios mūsų konferencijų salės 6 denyje taps vaikų 
žaidimų aikštele!

RŪKYMAS
Nepamirškite, kad mūsų kelte (įskaitant kajutes ir tualetus)  
nerūkoma. Rūkyti leidžiama tik lauke, specialiai rūkymui  
skirtose vietose.



IŠBANDYKITE SAVO SĖKMĘ!
Kelte nėra kazino, tačiau tikrai turime keletą lošimo  
automatų 8 denyje, šalia „Pub Telakka“ ir „Bar Nosturi“.

KELIONĖ SU TRANSPORTO PRIEMONE
Jei keliaujate su transporto priemone, prašome atvykti į uostą 
likus ne mažiau kaip 1,5 valandos iki išvykimo. Sekite eismo 
ženklus, o po registracijos – mūsų eismo reguliuotojų nurody-
mus tiek sausumoje, tiek kelte. Atminkite, kad kelionės metu 
negalite likti automobilyje ar nueiti prie jo. Automobilių  
registracija stabdoma likus 45 minutėms  
iki išvykimo.



IŠLAIPINIMAS
Išlaipinimasi š kelto atvy-
kus yra paprastas. Keltą 
paliekate iš to pačio 6 
denio, į kurį įlipote. Likus 
10 minučių iki atvykimo  
į paskirties vietą apie tai 
bus pranešta per kelto 
garsiakalbius. Dar vienas 
pranešimas skelbiamas 
prasidėjus išlaipinimui. Dabar jau galite palikti keltą.

DĖKOJAME! KIITOS! AITÄH!
Labai dėkojame, kad keliavote su mumis ir tikimės,  
kad kelionė „MS Finlandia“ keltu jums patiko.  
Visada laukiame Jūsų sugrįžtant!

Daugiau informacijos apie „MS Finlandia“ ir „Eckerö Line“  
rasite mūsų svetainėje www.eckeroline.com/welcomelit.

http://www.eckeroline.com/welcomelit

